Начальнику Государственной
жилищной инспекции
Кемеровской области

И.В. Гайденко
Заявление
о выдаче квалификационного аттестата
Я, ________________________________________________________________________,
(ФИО)

паспорт _________ № _________, выдан ____________________________________________,
________________________________________________________________________________

(место и дата рождения)

прошу выдать квалификационный аттестат, наличие которого, в соответствии с требованиями пункта 2 части 3 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации, является лицензионным требованием при осуществлении предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами и (или) предоставлении лицензии на осуществление такой деятельности.

Дополнительно сообщаю, мной успешно сдан квалификационный экзамен, о чём имеется уведомление комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Кемеровской  области (копия прилагается).

Квалификационный аттестат прошу (нужное выбрать):

- выдать лично;

- выдать моему представителю на основании доверенности, заверенной в установленном порядке;

- выслать заказным почтовым отправлением по адресу ____________________________________________________________________.
В соответствии со статьей 9 ФЗ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а так же без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О защите персональных данных», а также на обработку, передачу и использование моих персональных данных в целях проверки соответствия лицензионным требованиям, установленным пунктом 4 части 1 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации.

__________________

_________________________
                                                                                                                                                                     (ФИО, дата)